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Aitäh!

Mere ökosüsteemide seisundit mõjutavad nii
maismaal kui Läänemere avameres toimuvad
protsessid ja mõjurid, olulisim neist inimtegevus.

EL merestrateegia raamdirektiivi põhieesmärk on
säilitada või saavutada hiljemalt aastaks 2020 oma
mereala hea keskkonnaseisund, mida saab
saavutada riikides erinevate meetmete
kasutuselevõtuga.

Igal riigil tuleb välja töötada ja rakendada oma
merealas merestrateegia, et edendada merede
säästvat kasutamist ja säilitada mereökosüsteeme.

EL merestrateegia 
raamdirektiiv (2008/56/EÜ)



Aitäh!

Liikmesriigid kehtestavad art 8 lg 1 kohaselt tehtud
esialgse hindamise alusel koordineeritud
seireprogrammi oma mereala keskkonnaseisundi
pidevaks hindamiseks III lisas toodud elementide
soovitusliku nimekirja ja V lisas toodud nimekirja
alusel ja toetudes art 10 kohaselt kehtestatud
keskkonnaalastele sihtidele ning rakendavad seda
programmi.

Seireprogrammid on merepiirkonna või
allpiirkonna ulatuses omavahel kooskõlas ning
tuginevad hindamist ja seiret käsitlevate ühenduse
õigusaktide, sh elupaikade- ja linnukaitse direktiivi
või rahvusvaheliste lepingute asjakohastele sätetele
ning on nendega kooskõlas.
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http://www.envir.ee/et/merestrateegia
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Liikmesriigid, kellel on ühine
merepiirkond või allpiirkond,
koostavad seireprogrammid ning
püüavad sidususe ja koordineerimise
huvides tagada, et:
a) merepiirkonna või allpiirkonna

seiremeetodid oleksid omavahel
kooskõlas, et hõlbustada
seiretulemuste võrdlemist;

b) võetakse arvesse asjakohaseid
piiriüleseid mõjusid ja –
iseärasusi.
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http://www.helcom.fi/helcom-at-work/projects/more/
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Euroopa Majanduspiirkonna Finantsmehhanismi 2009-2014 
programm “Integreeritud sise- ja mereveekogude majandamine” 
toetab merestrateegia rakendamiseks mõeldud projekti:

„Euroopa Liidu merestrateegia raamdirektiivi kohase Eesti 
mereala meetmekava väljatöötamine, k.a. saastuse 
vähendamiseks veeldatud maagaasi (LNG) kui alternatiivse 
laevakütuse kasutamise tasuvusuuringu teostamine”

Projekti kestvus: 2014-2016

Projekti eelarve: ca 600 000 €

Projekti koduleht: http://www.klab.ee/merestrateegia/
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